
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 0 3  

на Столичния общински съвет 

 от 25.06.2015 година 

 
За отдаване под наем, чрез публично оповестен конкурс на част от 

общински недвижим имот - публична общинска собственост, находящ се в 
сградата на Район „Красна поляна”, ул. „Освобождение” № 25, (приземен 
етаж). 

На основание чл.14, ал.1 и ал.7 от Закона за общинската собственост, 
във връзка с чл.13, ал.1, във връзка с ал.2 и ал.3 от Наредба за общинската 
собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Да се отдаде под наем чрез публично оповестен конкурс част от 
общинският недвижим имот - публична общинска собственост, актуван с 
акт за общинска собственост № 32/04.03.1997 година, находящ се в 
сградата на Район „Красна поляна”, ул. „Освобождение” № 25 (приземен 
етаж), с площ от 50,00 квадратни метра за срок от 5 (пет) години, със 
специфично конкурсно условие за обособяване на бюфет за нуждите на 
районната администрация, при начална конкурсна месечна наемна цена от 
140,00 лева (сто и четиридесет лева).  

2. Кметът на Столична община да упълномощи кмета на Район 
„Красна поляна” да проведе конкурса и въз основа на резултатите от 
конкурса да сключи договор за наем. 

 
 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.06.2015 г., Протокол  № 84,  точка 40 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



ред, по доклад № СО15-0811-118/2/16.06.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №403
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

